ראשית, טענה המשיבה לשיהוי שכן הבקשה לעיכוב הביצוע הוגשה כחודשיים וחצי לאחר מתן פסק-הדין ולאחר שבית המשפט כבר נתן למבקשים, לפני משורת הדין, ארכה של שלושה וחצי חודשים לפינוי המושכר. לשיטתה, היה על המבקשים להגיש את הבקשה לפני פרוץ המלחמה ביום 7.10.2023. הותרת המבקשים במקרקעין ללא תשלום דמי שכירות כלשהם מהווה גזל. המשיבה הפנתה לתקנה 145 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, כי בית המשפט שנתן את פסק הדין רשאי לעכב את ביצועו כל עוד לא הוגש ערעור במועד הגשת הבקשה לעיכוב הביצוע, משעה שהוגש ערעור מסורה הסמכות לעכב את ביצוע פסק הדין לערכאת הערעור ולא לבית משפט זה.

7. גם לגופם של דברים טענה המשיבה כי אין להיעתר לבקשה.

9. כפי שטענו הצדדים, שני השיקולים המנחים את בית המשפט בבקשה לעיכוב ביצועו של פסק הדין הם מהם סיכויי הערעור והאם מאזן הנוחות מצדיק היעותרות לבקשה:

"12. כידוע, הגשת ערעור או בקשת רשות ערעור אינה מעכבת את ביצוע ההחלטה עליה מערערים (תקנה 466 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984; תקנה 145(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018). יחד עם זאת, ערכאת הערעור מוסמכת להורות על עיכוב ביצוע ההחלטה שהיא נושא הערעור, וכן על מתן סעד זמני בנוגע להחלטה כאמור, במקרים המתאימים (תקנה 467(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984; תקנה 145(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018). העקרונות המנחים בהכרעה בבקשה לעיכוב ביצוע ובבקשה למתן סעד זמני בערעור הם דומים: האחד - סיכויי הערעור להתקבל טובים; והשני - מאזן הנוחות נוטה לטובת מבקש הסעד הזמני או עיכוב הביצוע. בין שני השיקולים הללו מתקיים יחס של "מקבילית כוחות", אולם מקובל לראות בשיקולי מאזן הנוחות כראשונים במעלה" (ע"א 636/20 טש"ת חברה קבלנית לבניין בע"מ נ' מועצה מקומית גבעת זאב, (פורסם בנבו) החלטה מיום 14.10.20, להלן: פס"ד טש"ת)

14. הבקשה לעיכוב ביצוע מתקבלת. אני מורה על עיכוב ביצועו של פסק הדין מיום 15.8.2023 עד להחלטה אחרת וזאת כנגד תשלום דמי שכירות חודשיים בסך 20,000 ₪ בצירוף מע"מ, החל מהיום (כאשר עבור חודש נובמבר 2023 ישולמו 10,000 ₪ בצירוף במע"מ). דמי השכירות ישולמו עד ל 7 בחודש בכל חודש.

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ד, 17 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.